АДМИНИСТРАЦШЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2022 ш, 292-Ql_-02-I]59:ц

г]
О внесении изменений в муниципальцую
программу <<Совершенствование использования
пнформационно коммунпкационных
технологпй в деятельносlц ýдминистрации
Бардымского муниципального округа и ее
структурных подразделенlлй на 2021-2023 годы>,
утвержденную постановлением администрации
Бардымского муниципального округа от
l 8.02.202 1 J\Ъ292-01-02_1бl-п

На основании решения Щуrчrы Барлымского муницип€lJIьного окр},га от
|'7 .11.202| Л9 343 (О бюджете Бардымского муниципtL,rьного округа на2022 rод
и на плановый периол 202З и 2024 годов>, постановления админист?ации
Бардымского муЕиципЕIльного окр}та от 14,04.2021 N9 292-01-02-449-п <Об

утверждении Порядка разработки, реi}лизации и оценки эффективности
м}ъиципаJIьных программ Бардымского муниципаJIьного округa>),
администрация Бардымского муниципilJIьного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести изменения в муниципi}льную программу <Совершенствование
использования информаuионно-коммуникационных технологий в

деятельности администрации Бардымского муниципального округа и ее
сlрукт)рных подразделений gа 2021-2023 годы), угвержденн},ю
постановлением администрации Бардымского муницип€rльного окрга
от I8.02.202l ]\Ъ292-01-02-16l-п, слелующие изменения:

1.1 . в Паспо еп о аммы позицию:
объемы
источники
финансировани

Программы

и

я

Реализация программы будет осуществляться за счет
средств бюджета Бардымского муниципального округа,
прогнозируемый объем финансирования программы за весь
период реализации составит 1 500 тыс. рублей, в том числе
по годам:
в 2021 году - 500 тыс. рублей;
в 2022 rоду - 500 тыс. рублей;
в 2023 году - 500 тыс. рублей.

Объем финансирования Программы будет 1точняться
ежегодно при формировании бюджета муниципiшьного

района на очередной финансовый год и плановый периол.

изложить в сле щеи дакции:

1.2. в Пе ечне целевых показателей еализации П 0 аммы

изложить в сле щеи акции:

. в разделе ( инансовое о еспечение реали
Бардымского муницип ального о

ально программы

объемы
источники
финансировани

Програпtмы

и

я

Реализация программы будет осуществляться за счет
средств бюджета Бардымского муниципаJIьного округа,
прогнозируемый объем финансирования программы за весь
период реаlIизации составит | З2'7 658,24рублей, в том
числе по годам:
в 202l голу -З2] 658,24 рублей;
в2022rолу - 500 тыс. рублей;
в 2023 голу - 500 тыс. рублей.
в2024 rоду (прогнозный период) - 500 тыс. рублей.
Объем финансирования Программы будет уточняться
ежегодно при формировании бюджета муниципального
района на очередной финансовый год и плановый период.

Расходы (2 000 000 руб.)Источники
финансирования

20zI 2022 202з 20z4
(Прогнози

руемый
периол)

всего, в том числе 500 000 500 000 500 000 500 000

Бюджет
м}.ниципального
образования

500 000 500 000 500 000 500 000

Краевой бюджет

объемы и
источники
финансир
ования
программ
ы

Внебюджетные
источники

Расходы (1 327 658,24руб.)

2024
(Прогнози

руемьй
период)

Источники
финансирования

20zI zO7z

всего, в том числе з27 658,24 500 000

Бюджет
муниципального
образования

з27 658,24 500 000 500 000 500 000

Краевой бюджет

объемы и
источники
финансир
ования
программ
ы

Внебюджетные
источники

муниципi}льного округа) таблицу:
круга за

зации муницип
счет 0юджета Бардымского

I

I

2023

500 000 500 000

наименов ани е
муниципально
и программы,
подпрограммы

основного
мероприятия,
мероприятия

ответствен
ный

ис полнител
ь,

с оисполнит
ели,

участни ки' (грБс)

код бюджетной
клас сиф икации

Расходы, руб.

грБ
с

Рз
Пр

цср кв
р2

202
1

202
2

202
J

2024
(Прогнозн

ыи
периол)

<<Совершенствов
ание
использования
муниципальной
информационно-
коммуникационн
ых технологий в
деятельности
Администрации
Бардымского
муниципального
округа и её
структурных
подразделений>

702 0l1
J

l40l0
01

500
000

500
000

500
000

500 000

l. Установка и
ввод в
эксплуатацию
сервера

- Управление
делами
администрации
Бардымского
муниципально
го округа;
- подрядчик

]02 0l l
3

l40 l0
01

0 50
000,
00

0 50 000,00

2, Установка и
ввод в
эксплуатацию
оборудования
для
видеоконференц
связи

- Управление
делами
администрации
Бардымского
муниципально
го округа
- Управление
финансов

702 011
з

l40 l0
01

45
000,
00

0 50
000,
00

0

7

Совершенствован
ие технического
оснащения и
обслуживание;

-Управление
делами
администрации
Бардымского
м}ниципаJIьно
го округа

702 0l1
J

l40l0
01

з45
000

зз0
000

з25
000

з25 000

з, оснацение
аппаратной
платформы
программным
обеспечением

-Управление
делами
администрации
Бардымского
м}ъиципаJIьно
го округа

702 011
J

l40l0
01

60
000

70
000

,75

000
75 000

4, Установка и
сопровождение
ЭЦП и
сертификатов

- Управление
делами
администрации
Бардымского
муниципально
го округа

,702 0l1
з

14010
0l

50
000

50
000

50
000

50 000

изложить в сле еи ак и
Код бюджетной
класс иф икации

Расходы, руб,

20
2з

2024
(Прогноз

ныи
периол)

наименован
ие

муниципаль
нои

программы,
подпрограм

мы
осн овного

мероприятия

меропр иятия

ответстве
нный

исполните
ЛЬ,

соисполни
тели,

yчастн ики'(грБс)

гр
Бс

Рз
п
р

цср к
вр
2

202
1

20
22

кСовершенств
ование
использования
муниципально
й
информационн
о-
коммуникацио
нных
технологий в
деятельности
Администраци
и Бардымского
муниципально
го округа и её
структурных
подразделений
))

702 0l
lз

l40 l
00I

з2,7
65 8,
z4

500
000

500
000

500 000

l. Установка и
ввод в
эксцлуатацию
сервера

- Управление
делами
администрац
ии
Бардымского
муниципа,,lьн
ого округа;

подрядчик

702 0l
lз

I401
00l

0 50
000
,00

0 50 000, 00

2. Установка и
ввод в
эксплуатацию
оборудования
для
видеоконфере
нцсвязи

- Управление
делами
администрац
ии
Бардымского
муниципiшьн
ого окр}та
- Управление
финансов

70z 01
1з

l401
00l

126
58,
24

0 50
000
,00

0

2.

Совершенствов
аЕие
технического
оснащения и
обслуrкивание;

-Управление
делами
администрац
ии
Бардымского

702 0l
lз

l401
00t

205
000

330
000

зz5
000

325 000

I{lII

I

муниципальн
ого округа

з. оснашение
аппаратной
платформы
программным
обеспечением

_Управление

делами
администрац
ии
Бардымского
муниципальн
ого округа

702 0l
13

140l
001

60
000

,70

000

,75

000
75 000

4, Установка и
сопровождение
ЭЦП и
сертификатов

- Управление
делами
администрац
ии
Бардымского
муниципilльн
ого округа

702 0l
lз

l40 1

00l
50

000
50

000
50

000
50 000

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Бардымского
муниципального округа Пермского края барла.рф.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€lльного
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие c0l ,0|.2022.

4. Контроль исполнения постановления возложить руководителя аппарата
администрации Бардымского муниципального окр}га И.Р. Исмакаева.

И.о, главы муниципlцьного окр}та -
главы администрации Бардымского
м),ниципarльного округа И.С. Туйгильдин